平成２３年度第１回青森県地方独立行政法人評価委員会 議事概要

（開催日時）

平成２３年７月１５日（金） ９時３０分～１２時２０分

（開催場所）

青森県立保健大学 管理・図書館棟２階大会議室

（会議次第）

１ 開会

２ 議事

（法人ヒアリング）

（１）公立大学法人青森県立保健大学の平成２２年度業務実績報告書について

（２）公立大学法人青森県立保健大学の平成２２年度財務諸表について

３ 閉会

（出席委員等）

佐々木委員長、昆委員、岩間委員、大場委員、久保専門委員（５名）

（法人出席者） リボウィッツ理事長 ほか

（県出席者） 健康福祉部健康福祉政策課 馬場課長 ほか

総務部行政経営推進室 佐藤室長 ほか

（議事概要）

平成２２年度業務実績報告書及び平成２２年度財務諸表について、公立大学法人

青森県立保健大学から説明を行い、その後、委員及び専門委員から質疑等を行った。

※ 法人ヒアリングについては、青森県地方独立行政法人評価委員会における決

定により非公開で実施されました。